ExECUTrvos aneurrrôuco coM vtsrAs EM 3D, tNCtutNDo pRoJETos pe cÁlculo ESTRUTURAI- pRolETos DE TNSTALAÇÕEs C0MpL€MENTARES {rlÉretco r
tttonosstttrÁRto), oRçAMENTo coMptrTo DA oBRA, MEMoRTAI DESCÊrlvo rÉcrutco E EMrssÃo DA REspEclvA ANoÍAÇÃo DE REspoNSABtuo*or rÉcutca 1lnr1,

t'lrcrssÁRtos À nrroRu,rl pa cÂnaABA MUNrc!pAL DE AMoNTADA.

Empresas vencedoras valor totâl: R$ 28.000,00 {vinte e oito mil reais}: G W M ARCAÍ{JO EN€EI|IHARIA {38610780000164} com os lotes: 1 no valor totâl de RS 28.000,00 {vinte

e cito mil reais).

RODRIGUES:057871 1

.qMONTADA {CE}, quarta-feira,3 de setembro de 2025

MARCOS CAIO MAGALHÂES RODRICUE§